

Data: **9 grudnia 2022 roku**

Organizator: **Urząd Komisji Nadzoru Finansowego**

Webinarium pt. **„Wypełnianie obowiązków informacyjnych przez emitentów papierów wartościowych - doświadczenia nadzorcze oraz praktyki rynkowe w tym zakresie”**

Cel

Celem webinarium jest podzielić się wnioskami i obserwacjami z działań nadzorczych podejmowanych przez UKNF w zakresie nadzoru nad wykonywaniem obowiązków informacyjnych przez emitentów, których papiery wartościowe są dopuszczone do obrotu na rynku regulowanym. Ww. informacje zostaną omówione w podziale na sześć bloków tematycznych poświęconych informacjom poufny i stanowiskom w tym zakresie wydanych przez Europejski Urząd Nadzoru Giełd i Papierów Wartościowych (ESMA), obowiązkowi dotyczącemu przekazywania danych do Rejestru Zobowiązań Emitentów (RZE), informacjom bieżącym i okresowym oraz sankcjom za naruszenia obowiązków informacyjnych ze szczególnym uwzględnieniem roli organów spółek w wypełnianiu obowiązków informacyjnych. W każdym z bloków tematycznych zaprezentowane zostaną kwestie, na które emitenci powinni zwrócić szczególną uwagę realizując obowiązki informacyjne. Dodatkowo uczestnicy webinarium będą mogli zapoznać się z najczęściej występującymi nieprawidłowościami identyfikowanymi przez UKNF w ramach prowadzonych czynności nadzorczych.

Do kogo kierowane jest webinarium

Webinarium skierowane jest do pracowników podmiotów będących emitentami papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu na rynku regulowanym lub wprowadzonych do ASO, w szczególności do osób bezpośrednio odpowiedzialnych za realizację obowiązków informacyjnych lub pełniących funkcję nadzorczą w ww. podmiotach (np. członków rad nadzorczych, członków komitetów audytów, pracowników departamentów compliance, audytu wewnętrznego, kontroli wewnętrznej).

Harmonogram czasowy

Logowanie uczestników na webinarium rozpocznie się od godziny 9:45

Rozpoczęcie webinarium o godzinie 10:00

Webinarium zakończy się o godzinie 15:15

Zgłoszenia

Zgłoszenia będą przyjmowane wyłącznie za pośrednictwem elektronicznego formularza zgłoszeniowego dostępnego pod adresem **www.knf.gov.pl** w dziale „CEDUR”. Potwierdzenia uczestnictwa zostaną przesłane najpóźniej **8 grudnia 2022 roku**.

Informacje techniczne

W celu uczestnictwa w spotkaniu niezbędne jest stabilne łącze internetowe. W spotkaniu uczestniczyć można poprzez przeglądarkę internetową lub aplikację. Szczegółowe informacje techniczne zostaną przesłane wraz z potwierdzeniami uczestnictwa.

Materiały

Uczestnicy spotkania otrzymają prezentację.

Opłaty

Udział w webinarium jest **bezpłatny**.

Kontakt

Wszelkie pytania dotyczące organizacji webinarium należy kierować na adres **cedur@knf.gov.pl** w tytule podając tytuł i datę wydarzenia.

Webinarium pt. „Wypełnianie obowiązków informacyjnych przez emitentów papierów wartościowych - doświadczenia nadzorcze oraz praktyki rynkowe w tym zakresie”

Prelegenci: Kamila Jaros – Starszy Specjalista, Rafał Gąsiorek – Starszy Specjalista, Magdalena Drozdowska - Kierownik

Departament Spółek Publicznych
Urząd Komisji Nadzoru Finansowego

PROGRAM

9 grudnia 2022 roku (piątek)

Godzina	Temat
9:45-10:00	Logowanie uczestników
10:00-11:30	<ul style="list-style-type: none"> Informacje poufne – doświadczenia nadzorcze i praktyki rynkowe <p>Kamila Jaros – Starszy Specjalista Departament Spółek Publicznych Urząd Komisji Nadzoru Finansowego</p>
11:30-11:45	Przerwa
11:45-13:15	<ul style="list-style-type: none"> Informacje poufne – stanowiska i wytyczne ESMA Aktualizacja bazy RZE – obowiązki emitentów Raporty bieżące i okresowe – doświadczenia nadzorcze i praktyki rynkowe <p>Rafał Gąsiorek – Starszy Specjalista Departament Spółek Publicznych Urząd Komisji Nadzoru Finansowego</p>
13:15-13:30	Przerwa
13:30-14:30	<ul style="list-style-type: none"> Sankcje za naruszenia przepisów dot. obowiązków informacyjnych Rola organów spółki w realizacji obowiązków informacyjnych <p>Magdalena Drozdowska - Kierownik Departament Spółek Publicznych Urząd Komisji Nadzoru Finansowego</p>
14:30-14:45	Przerwa
14:45-15:15	Pytania i odpowiedzi